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Zu VERMIETEN 

Zu vermieten in Mauren 
31/2-Zi-Wohnurig ca. 80m2 

Parkettboden, erhöhte Lage mit schöner 
Aussicht, Bad/WC, Gäste-WC, Garage 

Bezugsbereit ab sofort oder nach 
• Vereinbarung 

Mietpreis CHF1400.- Inkl. NK/HK 
MARXER IMMOBILIEN 4 KOPIERCENTER 
Landstr. 3 Tel. 235 05 05 immobilienömnrxor.li 
9490 Vaduz Fax 235 05 09  www.marxer.li 

Zu vermieten in MAUREN 
an schöner, rühiger Lage 

3V2-Zimmer-Wohnungen 
Balkon, Keller, Garage und 
Abstellplatz, eigener Wm/Tu 
Erstbezug per 1. Juni 2004 

Miete: CHF 1500.-/  NK akonto 
CHF 150.-

Weitere Auskünfte unter: 
Telefon: 078 623 39 37 

he inz  marxer  
n — •  ETABLISSEMENT 

EIDG DIPL. BAULEITER 
BAULEITUNGEN • V E R W A L T U N G E N  
I M M O B I L  I E N  • W E R K S T A T T  

Zu verkaufen 
3 1/2 Zimmerwohnung in Nendeln 
Nettofläche 85 m2 Im 1. OG 
Pereonenlift und Rollstuhlgängig 
Kaufpreis CHF 540'000 

Heuwies 131 
9486 Schaanwald 
Telefon * 4 2 3 / 3 7 0  12 21 
Telefax * 4 3 2 / 3 7 0  12 27 
Nalel *432 / 770 1221  
heinz.manter@adon.li  
www.heinz-mBrxar.li 

Per sofort zu vermieten 
inTriesen 

1-Zimmer-Wohnung 
unmöbliert CHF 560-, 
möbliert CHF 665 - monat­
lich, inkl. Nebenkosten. 
Telefon 392 35 68 
www.appartements.li 

Zu vermieten in Mauren 

3V2-Zimmer-Dachwohnung 
mit Balkon, Keller, Garagenplatz. 
Miete inkl. NK Fr. 1400.-

Nähere Angaben Tel. 232 43 83 

Längerfristig zu vermieten: 

Ferien-Wohnhaus auf Gafiei FL 
Komplett eingerichtet mit jeglichem Komfort. 
Anfragen an Tel.+423 392 20 44 , 
oder an Tel. +423 232 76 76 

An ruhiger Lage in Ruggell zu 
vermieten schöne, renovierte 
(Parkettboden) 

2-Zimmer-Wohnung 
Miete CHF 1100-(inkl. NK 
akonto und Autoabsteilplatz). 
Bezugstermin a b  sofort oder 
nach Vereinbarung. 

Auskunft erteilt Herr R. Rohrer 
Tel. +423 239 32 32 

Zu vermieten in Triesenberg, 
Wangerberg, ab 1. Mai, originelles, 
altes, komplett renoviertes 

41/2-Zimmer-Einfamilienhaus 
Wohnküche, Ölheizung, Kachelofen, 
Bad/Dusche/WC, sep.WC, Balkon, 
Veranda, Sauna, urchigerWeinkeller, 
Hobbyraum. Wenig Umschwung, 
zwei Parkplätze. Ideal für zwei Per­
sonen, Nichtraucher. 
Anfragen unter Chiffre Nr. 174-
737963 an Publicitas AG, Postfach 
661,9494 Schaan. 

InTriesen 
Nachmieter gesucht für schöne 

2-Zimmer-Wohnung 
CHF 1190-inkl. NK 
Telefon +423 392 53 24 

Zu vermieten in Vaduz 
per 1. März 2004 oder 
nach Vereinbarung 

31/2-Zimmer-Wohnung 

Telefon 232 82 48 

M 
* * Koptercenter 

Immobilien X V - >  

nuci 

E-R 
Zu vermieten in Schaan 

5-Zi-Attika-Wohnung ca. 140m2 

an zentraler, jedoch ruhiger Lage, guter 
Ausbaustandard, Parkettboden, Lift, Terras­
se ca. 75 m mit herrlichem Panoramablick 

Bezugsbereit ab April oder nach 
Vereinbarung 

Mietpreis auf Anfrage 
MARXER IMMOBILIEN & KOPIERCENTER 
Landstr. 3 Tel. 235 05 05  immobilion@marxer.li  
9490 Vaduz Fax 235 05 09  www.niarxor.li 

Zu vermieten in Schaan 
ab sofort 
31/2-Zimmer-VVohnung 
Verwaltung: +423 232 11 23 
Frau Koppel verlangen 

M * A * E R 
Immobilien 

Zu vermieten in Vaduz 
ca. 210 m2, möglich als 

Ladenlokal, Büro, Galerie, Atelier... 
an sehr zentraler Lage, genügend Parkplätze vorhanden 

Bezugsbereit nach Vereinbarung 
Mietpreis: CHF 2800.-inkl. NK/HK 

MARXER IMMOBILIEN & KOPIERCENTER 
Landstr. 3 Tel. 235 05 05  immobilien@marxer.li 
9490 Vaduz Fax 235 05 09  www.marxer.li 

Zu vermieten an zentraler 
Wohnlage in Triesen 

schöne 

31/2-Zimmer-Wohnung 
Bezugstermin 1. Apri l  

Miete CHF 1780- ink l .  NK 
' und Garage. 

Auskunft unter Tel. 392 52 72  

Zu VERKAUFEN 

Österreich/Tirol: 
Olympiaregion Leutasch-Seefeld 

3-Zimmer-
Ferienwohnung 
Neubau, 65m2, teilmöbliert, ab 
Mai zu vermieten. Preis nach 
Vereinbarung. 

Telefon 0043 5214 66 58 

Zu vermieten Nähe Marianum, 
an der Gapetschstrasse, Schaan 

1 V2-Zimmer-Wohnung 
frisch renoviert. 
Miete CHF 680.-inkl. NK. 

Telefon 079 272 63 86 

Zu vermieten in Vaduz 
Nähe Zentrum, ab 1. April 2004 

1 -Zimmer-Wohnungen 
sep. Küche, Bad-WC, 
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